
UCHWAŁA NR XLIV/374/2022 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Kłodawa w sprawie przystąpienia do opracowania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa dla obrębu Kłodawa oraz 

uchylenia uchwał Rady Gminy Kłodawa zmieniających uchwałę w sprawie przystąpienia do 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa dla obrębu Kłodawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022r. poz. 503 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/101/07 Rady Gminy Kłodawa z dnia 31 października 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa dla 
obrębu Kłodawa oraz uchwały zmieniające uchwałę nr XVI/101/07 Rady Gminy Kłodawa z dnia 
31 października 2007 r. w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania gminy 
Kłodawa dla obrębu Kłodawa - odpowiednio: uchwałę nr XLI/318/14 Rady Gminy Kłodawa z dnia 18 czerwca 
2014 r., uchwałę nr X/69/15 Rady Gminy Kłodawa z dnia 7 października 2015 r. oraz uchwałę nr XIII/105/19 
Rady Gminy Kłodawa z dnia 27 listopada 2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Andrzej Stanisław Korona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AEA03DF-F3E1-4816-8367-203BC60D7D3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ze względu na dezaktualizację uwarunkowań społeczno-gospodarczych gminy, jak także - przede 
wszystkim - uwarunkowań prawnych dotyczących wymogów planowania i zagospodarowania 
przestrzennego wprowadzonych nowelizacjami przepisów prawa (tj. nowelizacjami ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, t.j. Dz. U. 2022 poz. 503) na przestrzeni 15 lat od momentu podjęcia 
pierwszej uchwały o przystąpieniu do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kłodawa dla obrębu Kłodawa (rok 2007) wraz z jej korektami na przestrzeni dekady, Rada Gminy 
Kłodawa podjęła decyzję odnośnie do niniejszej uchwały uchylającej wszystkie uchwały o przystąpieniu do 
opracowania planu miejscowego gminy Kłodawa dla obrębu Kłodawa. 

Powyższe pozwoli na podjęcie całkowicie nowych prac planistycznych na przedmiotowym obszarze 
w trybie całkowicie nowej uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego w dostosowaniu już 
do obecnie istniejących uwarunkowań prawnych, w tym w szczególności w zakresie konieczności 
sporządzenia danych przestrzennych GML dla aktu w oparciu o aktualne mapy zasadnicze dla obszaru 
objętego planem, uporządkowanie całej procedury formalno-prawnej dotyczącej sporządzania planu 
miejscowego w dostosowaniu do nowych wymogów prawa, jak także odniesienie do całkowicie nowej 
sytuacji i potrzeb społeczno-gospodarczych gminy zdefiniowanych w nowym studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa, z którym plan miejscowy, zgodnie 
z art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 503), musi 
być zgodny. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Kłodawa, kierując się potrzebą przejrzystości i uporządkowania 
procedury planistycznej w dostosowaniu do nowych potrzeb społecznych i gospodarczych gminy 
oraz uwarunkowań prawnych, postanowił jw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AEA03DF-F3E1-4816-8367-203BC60D7D3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



